
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вешкаймский лицей имени Б.П. Зиновьева при УлГТУ 

 

 

ПРИКАЗ 

 25.12.2023                                                             № 443  
р.п. Вешкайма 

 

О подготовке к региональному этапу 

всероссийской олимпиады школьников 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», приказа Министерства 

просвещения Российской Федерации от 30.10.2023 № 804 « Об установлении 

сроков и графика проведения регионального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2023-2024 учебном году», в целях создания условий для 

поддержки и продвижения одарѐнных детей, пропаганды научных знаний, 

активизации и развития исследовательской и проектной деятельности среди 

обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Принять участие в региональном этапе всероссийской олимпиады 

школьников. 

2.Назначить ответственными за подготовку учащихся к региональному этапу 

всероссийской олимпиады школьников педагогов-предметников. 

3.Обеспечить условия качественной подготовки учащихся к региональному 

этапу всероссийской олимпиады школьников. Ответственные: учителя-

предметники. 

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Воронцову 

Эльмиру Лекмановну. 

И.о. директора                     Болгова М.В. 

                                  

 



                                                                                       

                                                                            Приложение № 1 

к приказу № 443 от 25.12.2023 

 

№ 

п/п 

ФИО учащегося класс предмет ФИО учителя 

1 Юнусов Рамиль 

Наилевич 

Винокуров Данил 

Евгеньевич 

Абубекирова Камила 

Наилевна  

11 А 

11А 

11 А 

астрономия Ключарева 

Анастасия 

Андреевна 

2 Юнусов Рамиль 

Наилевич 

11 А биология Гаранина 

Людмила 

Дмитриевна 

3 Свирина Анна 

Сергеевна 

11 А право Зубкова Нина 

Александровна 

4 Мороз Александр 

Викторович  

9 А экология Немова 

Любовь 

Юрьевна  

 

     

 


